
09.07.2025, спб гБпоу .Ак,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ (Ак>

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения о9.о7.2о25 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Анестезиология и реаниматология

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. В. Платонов

п. с. Каменев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Травина
(И,О. Фамилия)

Фамилия)

с. Н, Копач
(И.О. Фамилия)

Д. В. Бикменова
(И.О. Фамилия)

К. А, Пилипчук
(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 28.05.2025 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября2015 г. Ns 700н "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации '12 ноября zбls г., регистрационный Ns З9696);
Пцlиказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере 3дравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства 3дравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns,l99H
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерацииll мая2О'l0 г., регистрационный Ne 17160),



Повестка заседания:

1 , О результатах проведен ия 09.07.2025 't этапа аккредитации специалиста и реценияхаккредитационной подкомиссии.
к прохоцдению этапа допущено 15 человек(а), из которыхдля прохощдения этапа явилось 15человек(а), завершивших прохождение этапа со следуюlлими рфультатами :

Ф.и.о.

Громова Наталья Станиславовна
Грушева Алёна Алексеевна

Артем Артемович
М ихайл ова Ан астасЙ-СергеевнL

ная Мария Антоновна
Решунова
Романенко ксеiияЕББнББББ

Алёна Михайловна
Юлдащева Мавлуда

Расулова Камила КурЪановна
Тит9в Александр СтаiЙБлБЙмч

,щополнительная информация о проведении этапа:

2, о назначении даты прохоцдения2этапа аккредитации специалистов по специальностиАнестезиол огия и реаниматология

Рещение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 5з, 70, 71,73,74,1og и 111 Положения об аккред итацииСПеЦИаЛИСТОВ' УТВеРЦДеННОГО пP'IT9Y МИНИСТеРСТВа qдравоохранения российскойФеДеРаЦИИ ОТ 28 ОКТЯбРЯ 2О22 i. lЧs zogH, 
"**рЪдЙrЪционная 

подкомиссия решила:

Громова Наталья СтаiиславББ
Алёна Алексеевна
Артем АртемовЙч

Нагорная МарияТБонБffi
Андреевна

Романенко ксЬйя вББньевна
Савинова Ирина
Цветкова Ан гелина АлЪБандffiБ
Шувалова Алёна МихJЙовна
Юлдашева Ма
Польцlикова Екатерина АлЫБББ

Ns п/п

90%
2.

77%
3.

95%
4.

95%
5.

6.
95%

97%
7.

96%
8.

96%
9.

90%
10.

80%11.
98%

12.
95%

13.
68%14.
68%,15.

37%



14. Ра Vt ччJJ lчрGr l\cllvlylJ ld ]\ypoal-ioвHa
Не сдано15.
Не сдано

2. По второму вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктоМ 32 Положения об аккред итацииспециалистов, угверцденногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской о"д"рЪцй, Б, ZB октября 2022 г. Ns709Н, аККРеДИТаЦИОННОй ПОД*ОrЙdсией утверЙ", .п"дующий график проведен ия 2 этапааккредитации специалистов по специальности Анестезиология и реаниматология

15.07.2025
15.07.2025Грушева Алёнi Алексеевна
15.07,2025

Диденко АйЫТБ;ович
15.07.2025михайлова Анастасия
15.07.2025Нагорная МарйТББновна
15.07.2025
15.07.2025
15.07.2025Савинова ИриБББкса

15.07.2025

Юлдашева Мавлlуда

Председатель

3ам естители п редседателя

Ответственный секретарь

п. с. Каменев

Р. В. Платонов
Фамилия)

3


